[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 .02.2014г.                                                                                                              № 22
О внесении изменений в постановление от 07 ноября 2012 года № 62 «Об утверждении Административного регламента на оказание муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения, транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных, крупногабаритных грузов»

На основании протеста прокурора Балезинского района № 56-2014 от 31.01.2014 г, руководствуясь Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ, с целью приведения Административного регламента в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент на предоставление муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»  утвержденного Постановлением  от 7 ноября 2012 года следующие изменения:

1) п. 2.4 , п. 2.5 и п. 2.8 раздела 2 изложить в новой редакции.

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru) в разделе «сельские поселения» МО «Пыбьинское», на информационных стендах.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава муниципального

 образования «Пыбьинское»                                                                     А.И.Максимов